Wolno *.di’ukowa<S z warunkiem złożenia
w Komitecie Cenzury po wydrukowaniu prawem
przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 14 (26) Czerwca 1866 r.

'p. 0. Cenzora B. CTMERMAN.

http://rcin.org.pl

^ p r o l > a c y a

Poważnego Rabina Okręgów Warszawskich.

P. Jakób Rothwand przedsta
wił mi do ocenienia rękopism, p. t.
^Jmiona przez żydów polskich używa
ne''̂ przez siebie zebrane, uporząd
kowane i poprzedzone stosownym
wstępem.